
strana 1/3 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZÁJEZDU 
 

CK SCHOLARE, s.r.o.  

se sídlem: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 

IČO: 034 90 424 

zastoupen: Mgr. Karlem Uličným, jednatelem 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85056 

dále jen jako „CK SCHOLARE“   

 

a 

 

Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28  

se sídlem: Na Šutce 28/440, 182 00 Praha 8, Trója 

IČO: 60461845 

zastoupen: Mgr. Zbyněk Drozda, ředitel školy 

 

dále jen jako „Objednatel“   

 

 

CK SCHOLARE a Objednatel budou označovaní jednotlivě jako „Smluvní strana“, a společně 
jako „Smluvní strany“, uzavírají tento 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZÁJEZDU 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

ČLÁNEK I.  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2019 Smlouvu o zájezdu č. 202047, název zájezdu: 
„LONDÝN S VÝUKOU A VÝLETEM ZA HARRY POTTEREM“ (dále jen „Smlouva“).  

2. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na stávající situaci kolem šíření viru COVID-19 
uzavřou dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jako „Dodatek č. 1“). 

 

 

 



strana 2/3 

 

ČLÁNEK II.  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. I Smlouvy se v části „Termín: 14. - 19. 6. 2020 “ mění 
tak, že nově zájezd proběhne v termínu 6.6. - 11.6. 2021. Cena zájezdu zůstane 
zachována. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. III Smlouvy se v části „Termín 2. splátky: 
9. 4. 2020“ mění tak, že nově bude 2. splátka k úhradě v termínu 6.4.2021 (dva měsíce 
před konáním zájezdu). Dále se smlouvy budou vyjmuti žáci 9. ročníků a tím se sníží 
počet platících účastníků (odhlášení žáci 9. ročníků získají zpět zálohu - 1. splátku ve výši 
3 000 Kč zpět). Kompletní nový Seznam účastníků (je přílohou smlouvy) bude zaslán 
školou CK do 14 dní po podpisu tohoto dodatku. Platba a zajištění vstupného na atrakci 
Making of Harry Potter v novém termínu (a také zda se bude konat tato návštěva atrakce 
či nikoli) bude na základě další dohody a také na tom, zda studio Warner Bross vrátí už 
uhrazené vstupné. 

2. V ostatním zůstává Smlouva nedotčena.  
 

 

ČLÁNEK III.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních 
stran. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom. Dodatek č. 1 i veškerá související dokumentace je 
vyhotoven v českém jazyce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku č. 1 seznámily před jejím podpisem a je 
jim znám její význam. Dále Smluvní strany potvrzují, že veškerým ustanovením Dodatku 
č. 1 plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná. 

 

 

 

V __________dne __________ V __________dne __________ 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 
CK SCHOLARE, s. r. o. 

zast. Mgr. Karlem Uličným, jednatelem 
Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 

zast. Mgr. Zbyněk Drozda, ředitel školy 
 

 

 



strana 3/3 

 

 


